ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi họp để thông qua một số nội dung; do đồng

chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ trì. Cụ thể như sau:

I. Họp tập thể lãnh đạo UBND thành phố thảo luận nội dung:

 Xin ý kiến liên quan đến Phương án tổ chức thực hiện Quyết định cưỡng chế

thu hồi đất của Chủ tịch UBND thành phố đối với các thửa đất do UBND xã Tịnh

Ấn Đông quản lý (02 hộ ông Vy Văn Tánh, bà Đỗ Thị Mỹ đang sử dụng).

1. Thành phần mời tham dự

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng Công an thành phố;

- Trưởng các Phòng: Quản lý đô thị, Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên &

Môi trường, Tư pháp thành phố;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố;

- Chủ tịch và công chức ĐC-XD UBND xã Tịnh Ấn Đông (Nội dung 2);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

2. Thời gian: bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 03/7/2023 (Sáng thứ 2).

3. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Công an thành phố; Phòng Tài nguyên và

Môi trường thành phố, Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất

thành phố.

4. Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND thành phố.

II. Họp Thành viên UBND thành phố để thông qua các nội dung:

(1) Cho ý kiến đối với nội dung điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu đô thị

Sa Kỳ - tỷ lệ 1/2000 tại vị trí dự kiến xây dựng Khu tái định cư xã Tịnh Hòa, thành

phố Quảng Ngãi.

(2) Thông qua dự thảo Tờ trình về việc phê chuẩn quyết toán ngân sách địa

phương năm 2022.

(3) Cho ý kiến về đề xuất phương án điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư

công năm 2023 thuộc nguồn vốn ngân sách thành phố.

2

 (4) Tham gia góp ý đối với dự thảo Kết luận của Hội nghị Thành ủy lần thứ

13 (Khóa XVI) về sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết đại hội đảng bộ thành

phố lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2020 – 2025.

1. Thành phần mời tham dự

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Các đồng chí Ủy viên UBND thành phố;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

2. Thời gian: bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 03/7/2023 (Sáng thứ 2).

3. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Nội dung 1: Phòng Quản lý đô thị thành phố.

- Nội dung 2,3,4: Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố.

4. Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND thành phố.

Kính đề nghị các thành phần chủ động nghiên cứu tài liệu kèm theo, tham

dự đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, D.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-06-30T14:29:34+0700

		2023-06-30T15:16:25+0700

		2023-06-30T15:16:25+0700

		2023-06-30T15:16:25+0700

		2023-06-30T15:16:25+0700